[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Совет народных депутатов
Промышленновского муниципального района
5-й созыв,    14- е заседание
РЕШЕНИЕ
от 26.06.2014г.    № 64
О  присвоении имени муниципальному

образовательному бюджетному учреждению

дополнительного образования детей

«Детская школа искусств №29»
Заслушав  ходатайство начальника Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального района  М.Н.Осадчей о присвоении муниципальному образовательному бюджетному учреждению  дополнительного образования детей  «Детская школа искусств №29» имени муниципальное образовательное  бюджетное учреждение  дополнительного образования детей  «Детская школа искусств им. В.И.Косолапова», в соответствии с Положением «О присвоении муниципальным предприятиям, учреждениям и организации Промышленновского района, имен лиц, имеющих особые заслуги перед Промышленновским муниципальным районом» утвержденного решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 05.06.2014 г. № 61,   Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района

 РЕШИЛ:

1. Ходатайство начальника Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального района М.Н.Осадчей о присвоении муниципальному образовательному бюджетному учреждению  дополнительного образования детей  «Детская школа искусств №29» имени муниципальное образовательное  бюджетное учреждение  дополнительного образования детей  «Детская школа искусств им. В.И.Косолапова» принять к сведению.

          2. Присвоить муниципальному образовательному бюджетному учреждению  дополнительного образования детей  «Детская школа искусств №29» имя муниципальное образовательное  бюджетное учреждение  дополнительного образования детей  «Детская школа искусств им. В.И.Косолапова».

3. Директору МОБУ ДОД «Детская школа искусств №29» (О.Г.Петько) внести все необходимые изменения в Устав и иную документацию и зарегистрировать в Межрайонной инспекции ФНС России № 2 по Кемеровской области в установленном законом  порядке и сроки.

 4. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на Управление культуры, молодежной политики, спорта и туризма  администрации Промышленновского муниципального района (М.Н.Осадчая).

            5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
6. Решение разместить на официальном сайте Промышленновского муниципального района.

Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района                                                       В.А.Еремеев

Глава Промышленновского

муниципального района

                            А.И.Шмидт

2